
ООО «НОВАЯ КОМПАНИЯ» Комбинат школьног
о 

питания №1 

МБОУ Школа г.о.Самара J9, 
М Е Н Ю 

Возрастная категория: 7-11 лет 

Наименование блюда Цена Выход 

Полдник платный 1-4 класс 

Пирожок печеный с капустой и 

луком 

Чай с сахаром 

100 

210 

Итого: 42,83 

Обед платный 1-4 клас1 
Борщ со свежей 

капустой,картофелем на курином 

бульоне (с/н) 

Рагу из куриного филе ( с 

картофелем) ) 

Для всего меню 

В граммах 

Белки Жиры 

33,97 30,98 

Минеральнь1е вещества 

Са 
р 

217,06 372,83 

1 
1 

1 
Углеводы/ Bl 

159, 70 : 0,38 

в милиграммах 

Mg 
135 , 99 

,,,-- -
/ ' 

/, 

Fe 
7,69 

200 

250 

Директор 

Зав . производства 

\ 
] -/- ~ _ _ (Миха11ев. t · И . ) 

f Алферова А . / 

Углеводы 

13,60 

55,64 

8,80 

21,50 
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